
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» ст. Зольской 

Кировского городского округа Ставропольского края 
(МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской)

ПРИКАЗ

«7» февраля 2024г. № 78 ОД

О внесении изменений в Положение 
о правилах приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, 
перевода, выбытия и отчисления обучающихся 
МБОУ СОШ №4 ст. Зольской

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с ч.ч. 8,9 ст. 43 Закона №273, в целях 
приведения Положения о правилах приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МБОУ СОШ №4 
ст. Зольской в соответствие с федеральным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение 
о правилах приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, перевода, 
выбытия и отчисления обучающихся МБОУ СОШ №4 ст. Зольской, 
утвержденного приказом директора ОУ № 175 ОД от 30.04.2021 г.
2.Ответственному за ведение школьного сайта Гусевой О. М. разместить 
данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

с приказом ознакомлен:

ст. Зольской


